
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений  в решение Совета  

Степношенталинского сельского поселения 

Алексеевского муниципального района  

Республики Татарстан от 16 декабря  2019 года  

№ 111 «О бюджете Степношенталинского сельского 

поселения Алексеевского муниципального  

района Республики Татарстан  на 2020 год  

и плановый период 2021, 2022 годов» 

 

         Заслушав и обсудив доклад руководителя МКУ «Бухгалтерия поселений АМР 

РТ» Демьяновой М.П «О  внесении изменений в решение «О бюджете Степношента-

линского сельского  поселения Алексеевского муниципального района Республики  

Татарстан  на 2020 год и плановый период 2021, 2022 годов» 

 

Совет Степношенталинского сельского поселения  решил: 
 

1.   В приложении № 1: 

 

Строку «Увеличение прочих остатков  

денежных средств бюджетов поселений»     000 01 05 02 01 00 0000 510   -2085,50 

изложить в следующей редакции: 

«Увеличение прочих остатков  

денежных средств бюджетов поселений»     000 01 05 02 01 00 0000 510   -3756,26 

Строку «Увеличение остатков денежных  

средств бюджетов поселений»                      000 01 05 02 01 10 0000 510   -2085,50 

изложить в следующей редакции: 

«Увеличение остатков денежных средств 

бюджетов поселений»                                      000 01 05 02 01 10 0000 510    -3756,26 

 

 

Строку «Уменьшение прочих остатков  

денежных средств бюджетов поселений»       000 01 05 02 01 00 0000 610     2085,50 

СОВЕТ 

СТЕПНОШЕНТАЛИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕС-

ПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

 

ТАТАРСТАН 

РЕСПУБЛИКАСЫ 

АЛЕКСЕЕВСК 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

КЫР ШОНТАЛЫ АВЫЛ 

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ 
 

РЕШЕНИЕ 

07.08.2020 

 

 

 
с. Степная Шентала 

КАРАР 

№ 122 



изложить в следующей редакции:  

«Уменьшение прочих остатков денежных  

средств бюджетов поселений»                          000 01 05 02 01 00 0000 610     4221,57 

Строку «Уменьшение остатков денежных  

средств бюджетов поселений»                          000 01 05 02 01 10 0000 610     2085,50 

изложить в следующей редакции: 

«Уменьшение остатков денежных  

средств бюджетов поселений»                          000 01 05 02 01 10 0000 610     4221,57 

 

2.  В приложении №2 «Доходы бюджета Степношенталинского сельского по-

селения Алексеевского муниципального района на  2020 год  дополнить стро-

ками следующего содержания: 

 

«Межбюджетные трансферты передаваемые 

 для компенсации  расходов по 

 дополнительным решениям»         2 02 45160 13 0000 150                           1542,66 

 «Средства самообложения 

граждан, зачисляемые в бюджеты 

городских поселений»                     1 17 14030 13 0000 150                             128,10 

 

 

3. В приложении № 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и 

подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов 

бюджета Степношенталинского сельского поселения Алексеевского муни-

ципального района на 2020 год» изложить в следующей редакции: 

               

     

Наименование Рз ПР ЦСР ВР сумма 

Общегосударственные вопросы 01       776,6 

Функционирование Главы муници-

пального образования 01 02     525,56 

Руководство и управление в сфере 

установленных функций 01 02 99 000 00000   
525,56 

Глава муниципального образования 01 02 99 000 02030   525,56 

Выполнение функций органами мест-

ного самоуправления 01 02 99 000 02030 100 
525,56 

Функционирование исполнительных 

органов 01 04     204,07 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) 

нужд 01 04 99 000 02040 200 199,57 

Уплата налога на имущество органи-

заций и земельного налога 01 04 99 000 02040 800 4,50 

Резервные фонды 01 11     16,00 

Резервный фонд Исполкома муници-

пального района  01 11 99 000 07411   16,00 



     
 


